
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht, 21./22.05.20Fahrplananpassung zwischen Kirchenlaibach - Bayreuth

ag
84680

Fahrplanabweichung am nur 21.05.

von
Weiden (Oberpf)  21.34
Schwarzenbach (bei Pressath)   21.44
Pressath   21.49
Trabitz   21.54
Kemnath-Neustadt   21.58
Marktredwitz |
Waldershof |
Neusorg |
Immenreuth |
Haidenaab-Göppmannsbühl Ersatzhaltestellen |

an  22.04
Bus
680

ab  22.09
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   22.19
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße   22.27
Bayreuth Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10) an  22.40

Bushaltestelle am BahnhofsvorplatzKirchenlaibach

Weiden - Marktredwitz - Bayreuth

ag ag
84640 84684

nur in der 
Nacht 21./ 

22.05.

Hof
| 22.57
| 23.07
| an 23.12
|
|

 23.13
  x23.16
  23.22
  23.30
  x23.33
 23.37

Bus
640

 23.42
  23.52
   0.00
  0.13

    

Bus
677

Fahrplanabweichung am nur 21.05.

Ersatzhaltestellen 
Bayreuth Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10)  21.48
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße   22.01
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   22.09

an  22.19
ag

84677
ab  22.24

Kemnath-Neustadt   22.29
Trabitz   22.34
Pressath   22.39
Schwarzenbach (bei Pressath)   22.43
Weiden (Oberpf) an  22.52
Haidenaab-Göppmannsbühl |
Immenreuth |
Neusorg |
Waldershof |
Marktredwitz an |

 21.48 Zug fällt aus, Ersatzbus

Bushaltestelle am BahnhofsvorplatzKirchenlaibach

Bayreuth - Weiden - Marktredwitz

Bus
397

nur in der 
Nacht 

21./22.05.

 23.42
  23.55
   0.03
  0.13

ag
84397
  0.18

|
|
|
|
|

  x 0.21
   0.25
   0.33
  x 0.38
  0.43

    

Bus
677

Fahrplanabweichung am nur 21.05.

Ersatzhaltestellen 
Bayreuth Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 10)  21.48
Stockau Bushaltestelle in der Neunkirchener Straße   22.01
Seybothenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   22.09

an  22.19
ag

84677
ab  22.24

Kemnath-Neustadt   22.29
Trabitz   22.34
Pressath   22.39
Schwarzenbach (bei Pressath)   22.43
Weiden (Oberpf) an  22.52
Haidenaab-Göppmannsbühl |
Immenreuth |
Neusorg |
Waldershof |
Marktredwitz an |

 21.48 Zug fällt aus, Ersatzbus

Bushaltestelle am BahnhofsvorplatzKirchenlaibach

Bayreuth - Weiden - Marktredwitz

Aufgrund von Bauarbeiten an der Infrastruktur kommt es in der Nacht 
21./ 22.05. zu Zugausfällen im Spätverkehr zwischen Kirchenlaibach 
und Bayreuth. Die ausfallenden Züge werden durch Busse ersetzt.


